
 

 

 

 

Дебеславцівська гімназія 

Матеївецької сільської ради 

 об'єднаної територіальної громади 

 Івано-Франківської області 
78290 вул. Шкільна, 6, с. Дебеславці, Коломийського району, Івано-Франківської області, 

тел./факс ( 03433) 92-102, e-mail scool_deb@ukr.net Код ЄДРОПУ 20566442 

_____________________________________________________________________________ 

 

НАКАЗ 

 

01.09.2020                      с. Дебеславці                   № 42 

 

Про   організацію роботи гімназії у 

2020-2021 навчальному році в умовах 

карантину у зв’язку з поширенням 

коронавірусної хвороби 

 

 На виконання постанови  МОЗ України від 22.08.2020 №50 «Про затвердження 

протиепідемічних заходів у зв’язку з поширенням коронавірусної  хвороби (COVID-

19)» з метою запобігання поширення хвороби  та збереження здоров’я усіх 

учасників освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Навчання в гімназії розпочати 1.09.2020 року за змішаною формою 

проведення уроків: 1-4 класи навчаються за очною формою, 5-9 – за очно-

дистанційною до закінчення карантину.  

         2. Для організації дистанційного навчання використовувати сайт школи, а 

також такі ресурси, як ZOOM,  Skype, VIBER, You Tube. 

          3. Щоб запобігти утворенню скупчення учасників освітнього процесу 5-9 

класи відвідують гімназію по групах, розміщення учнів у класі по одному за партою 

з дотриманням рекомендованої дистанції. 

          4. Зобов’язати учнів 5-9 класів, а також весь персонал дотримуватись 

маскового режиму під час перерв.  

          5. Зобов’язати  чергових вчителів слідкувати за переміщенням учнів по 

коридору, дотримуватись відповідних  правил на перервах  щодо двостороннього 

руху  коридорами. 

         6. При вході в приміщення зобов’язати технічних працівників дезінфікувати 

руки учнів. Перед кожним уроком вчитель слідкує, щоб учні продезінфікували руки 

та опитує учнів про їх самопочуття. 

         7. При виявленні дитини з підозрою на хворобу, вчитель повинен провести 

його до тимчасового ізолятора, повідомити батьків, приміщення позапланово 

провітрити та продезінфікувати. Якщо дитина хворіла, то без дозволу лікаря не 

допускати дитину до очного навчання. 

mailto:scool_deb@ukr.net


         8. Класним керівникам провести з дітьми навчання щодо одягання, 

використання, зняття засобів індивідуального захисту, їх утилізації, правильного 

миття рук, культури чихання та кашлю. Для цього в кожному класі створити 

інформаційний куток щодо особистої гігієни.  

        9. За можливості проводити заняття з окремих предметів на відкритому повітрі. 

        10. Заборонити учням чергування в шкільній їдальні та миття підлоги в 8-9 

класах. 

         11. Після закінчення уроків проводити очищення і дезінфекцію поверхонь 

(парти, дверні ручки, підвіконники, перила тощо). Після кожного заняття 

провітрювати класи.  Відповідальні прибиральники. 

       12. Питний режим організувати з допомогою індивідуальних ємностей для 

рідини або фасованої питної продукції. 

        13.  Організувати гаряче харчування. При організації харчування розкласти 

столи на відстань 1.5 м та розміщувати за столами не більше 4-х осіб. Відповідальна 

шкільний кухар. 

        14. Працівникам кухні строго дотримуватись санітарних вимог. 

        15. При перевезенні дітей шкільним автобусом дотримуватись маскового 

режиму. Відповідальний водій. 

         16. Проводити дезінфекцію автобуса після кожної поїздки. Відповідальний 

водій. 

          17. На час карантину відмінити будь-які масові заходи: екскурсії, концерти, 

спортивні змагання тощо. 

         18. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

       

 

 

 Директор  гімназії     Марія Чобанюк  

 


